令和元年　水の都大垣ふるさと応援寄附金（事業担当課受付分）寄附者一覧

月日 寄附者 寄附金額（円） 寄附金の使途

1月15日 伊吹絵　様 157,160 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

1月29日 一般社団法人　大垣市医師会　様 500,000 10．その他市長が適当と認める事業（市制100周年記念事業）

2月8日 ※匿名 300,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

2月8日 ※匿名 100,000 10．その他市長が適当と認める事業（市制100周年記念事業）

2月12日
大垣付オーラムホテル合唱の集い
出席者一同　様

161,380 ８．文化振興に関する事業

2月20日
西濃社会福祉事業協力会
会長　鍜治舎　信一　様

200,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

2月22日 ※匿名 50,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

2月26日 オーケーシー食品株式会社　様 300,000 10．その他市長が適当と認める事業（市制100周年記念事業）

2月27日 ※匿名 200,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

2月27日 ※匿名 300,000 ９．市制100周年記念　新庁舎建設事業

3月1日
グレートインフォメーションネット
ワーク株式会社　様

300,000 10．その他市長が適当と認める事業（市制100周年記念事業）

3月5日 株式会社　弘光舎　様 300,000 10．その他市長が適当と認める事業（市制100周年記念事業）

3月11日 ※匿名 30,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

3月12日 株式会社　タックジャパン　様 500,000 10．その他市長が適当と認める事業（市制100周年記念事業）

3月14日 西濃アポロ株式会社　様 300,000 10．その他市長が適当と認める事業（市制100周年記念事業）

3月15日 株式会社　斫木村　様 1,000,000 ６．小中学校教育の充実に関する事業

3月27日 中央電子光学株式会社大垣支店　様 300,000 10．その他市長が適当と認める事業（市制100周年記念事業）

4月1日 株式会社　ホクエー電工　様 500,000 10．その他市長が適当と認める事業（市制100周年記念事業）

4月3日 野原　多鶴子　様 10,000 ９．市制100周年記念　新庁舎建設事業

4月3日 野原　洋子　様 10,000 ９．市制100周年記念　新庁舎建設事業

4月15日 （一社）日本競輪選手会岐阜支部　様 152,100 10．その他市長が適当と認める事業（競輪事業）

4月17日 大垣吉祥会　様 30,000 ８．文化振興に関する事業

4月18日 大垣友の会　様 10,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

4月23日 大垣機工株式会社　様 300,000 10．その他市長が適当と認める事業（市制100周年記念事業）

5月13日 岐阜県街商協同組合西濃支部　様 300,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

5月21日 東洋パッキング株式会社　様 1,000,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

5月21日 東洋パッキング株式会社　様 500,000 ６．小中学校教育の充実に関する事業

6月3日 ※匿名 20,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

6月3日 ※匿名 20,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

6月3日 ※匿名 20,000 10．その他市長が適当と認める事業（交通遺児関連事業）

6月14日 ※匿名 100,000 10．その他市長が適当と認める事業（国際交流関連事業）

6月26日 西美濃農業協同組合　様 106,570 ４．環境保全に関する事業

6月27日 ※匿名 50,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

7月9日 ※匿名 20,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

7月17日 大垣西濃信用金庫　様 229,000 ２．産業及び観光の振興に関する事業

7月26日 ※匿名 500,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

【平成31年1月1日～令和元年12月31日】　寄附金合計　及び　寄附金の使途別内訳

1

令和元年　水の都大垣ふるさと応援寄附金（事業担当課受付分）寄附者一覧

月日 寄附者 寄附金額（円） 寄附金の使途

8月7日
イオンリテール株式会社
東海カンパニー　様

20,495 ４．環境保全に関する事業

8月15日 大垣ブラツキ商店街振興組合　様 25,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

8月22日 （一社）日本競輪選手会岐阜支部　様 49,000 10．その他市長が適当と認める事業（競輪事業）

8月26日 ※匿名 10,000,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

8月23日 ※匿名 600,000 ６．小中学校教育の充実に関する事業

8月28日 ※匿名 120,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

9月6日 マックスバリュ中部株式会社　様 15,887 ４．環境保全に関する事業

9月12日 ※匿名 300,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

9月14日 日本合成化学労働組合　様 1,700,000 ７．生涯学習の充実及び市民活動の促進に関する事業

10月28日 ※匿名 250,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

11月7日 読書サークル高嶺　様 3,000 ７．生涯学習の充実及び市民活動の促進に関する事業

11月8日 学校法人　平野学園　様 60,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

11月21日 大垣市スクエアダンスペガサス　様 33,000 10．その他市長が適当と認める事業（家庭教育支援事業）

12月12日 ※匿名 10,000 ３．防災及び防犯に関する事業

12月18日 髙木　義夫　様 30,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

12月23日 西濃農業協同組合　様 258,100 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

12月26日 日本キリスト教会　大垣教会　様 20,000 10．その他市長が適当と認める事業（交通遺児関連事業）

12月26日
日本キリスト教会　大垣教会
日曜学校　様

20,000 10．その他市長が適当と認める事業（交通遺児関連事業）

12月27日 大垣西濃信用金庫　様 3,000,000 ９．市制100周年記念　新庁舎建設事業

25,390,692合計

2